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	Doskonalenie warsztatu wykonawczego

Opanowanie umiejętności pracy z akompaniatorem(współpraca z pianistą-akompaniatorem w repertuarze przeznaczonym na instrument z towarzyszeniem fortepianu)
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	K2_K2

	TREŚCI PROGRAMOWE PRZEDMIOTU
	Liczba godzin

	1. Prawidłowe odczytanie tekstu muzycznego
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	Rok
	I
	II

	Semestr
	I
	II
	III
	IV

	ECTS
	1
	1
	1
	1

	Liczba godzin w tyg.
	1
	1
	1
	1

	Rodzaj zaliczenia
	zaliczenie
	zaliczenie
	zaliczenie
	zaliczenie

	Literatura podstawowa

	Literatura muzyczna dostosowana do programu realizowanego na danym instrumencie

	Literatura uzupełniająca
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